
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1984

410
Besluit van 7 september 1984, houdende 
inwerkingtreding van de Wet van 11 april 1984, Stb. 
148, tot aanpassing van het Wetboek van Burgerlijke 
Rechtsvordering aan het Verdrag van Wenen inzake 
diplomatiek verkeer

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 3 september 1984, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 364/684;

Gelet op artikel II van de Wet van 11 april 1984, Stb. 148;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 11 april 1984, Stb. 148, to t aanpassing van het Wetboek van 
Burgerlijke Rechtsvordering aan het Verdrag van Wenen inzake diplomatiek 
verkeer treedt in werking op 8 oktober 1984.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 7 september 1984
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de tw intigste  september 1984

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SSttaaaattssbbllaadd  11998484  410410


	stb-1984-410



